POMPEIA - SP

AMIGOS DE POMPEIA

CRP - TOUROS - 2020

9° ETAPA

SEXTA-FEIRA - RESULTADO

POS | RANK NOME CIDADE ANIMAL TROP ACUMUL ANIMAL }E(l:‘(l)(])w?,lé(.f.ﬂo NOTAL
1 | 32 |[JOAO RICARDO VIEIRA ITATINGA - SP LENDARIO | ~r EEWAWES 45,50 | 90,50
2 | 11 |[GUILHERME VALLEIRAS PIRASSUNUNGA - SP |ALPINISTA | NaB S UAIA) 43,00 43,75 86,75
3 | 35 |ADRIANO SALGADO BATATAIS - SP LiDER Bl 176,75 EYRE 7,93 0,00
4| 1 |LEONARDO SANTOS TABAPUA - SP THANOS nic ISR 44,25 2,57 0,00
5| 8 |CLADSON RODOLFO VIEIRA PILAR DO SUL - SP THOR 2 174,75 X 3,49 0,00

TROPEIROS REPETICOES MOTIVOS

NAB - N.A - BULLS
NT - NETO TAQUARITINGA
TIC - TICO DE HERCULANDIA

GUB - GUTT BULLS - JUNIOR GUTIERRES

TOTAL

266,25
258,00
176,75
176,50
174,75

MOT
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